
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVI/628/24 

RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Kalisz Pomorski 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/220/20 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie Statutu Gminy Kalisz Pomorski (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 4744) ust. 4 

w § 25 otrzymuje brzmienie: 

„4. Zawiadomienie i materiały sesyjne doręcza się radnym: 

1) w formie elektronicznej za pośrednictwem systemu elektronicznego. Potwierdzenie wysłania 

materiałów w systemie elektronicznym traktuje się jako doręczone skutecznie w dniu, w którym 

radny mógł zapoznać się z ich treścią; 

2) na wniosek radnego dodatkowo w formie papierowej. Wniosek w tym zakresie należy złożyć do 

Przewodniczącego Rady”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Paweł Kulbacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 1438


		2024-03-07T12:52:49+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




